Redes Sociales de los Museos Municipales y la n.º 2025/BBC/259 de fecha 
30/05/2025, registrado en el RCF con n.º 446036 importe de 2.838,66 €, IVA 
incluido, concepto: Trabajos complementarios con motivo del Día Internacional 
de los Museos (DIM), importe total: 4.556,86 € (cuatro mil quinientos cincuenta 
y seis euros con ochenta y seis céntimos) IVA incluido y autorizar y disponer el 
gasto  y  reconocer  obligación  económica  a  favor  de  la  empresa  BAMBAM 
COMUNICACIÓN,  SL,  con  CIF  B99386617  y  con  cargo  a  la  partida 
presupuestaria 2025 CUL 3341 22609 "Gastos Funcionamiento y actividades

[...]

Culturales  Museos  y  Salas  de  Exposiciones"  y  número  de  RC  SICAZ  n.° 
252130 del estado de gastos del presupuesto municipal de 2025. (44.812/25)

UNIDAD DE PROMOCIÓN CULTURAL Y AUDIOVISUAL

20.1.2  Aprobar convalidación del gasto correspondiente a la factura n.° EMIT-/32 
de  fecha  04/05/2025  por  importe  de  5.324,00  €  (cinco  mil  trescientos 
veinticuatro euros) IVA incluido, por el concepto de ASISTENCIA TÉCNICA A 
ZARAGOZA  FILM  OFFICE  y  autorizar  y  disponer  el  gasto  y  reconocer 
obligación económica a favor de la empresa LUPA OLIVEROS, SL, con CIF 
B67887646, por el concepto e importe antes indicados, con cargo a la partida